
Zarządzenie Nr 201/2020 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych do wyboru instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miasta Ciechanów  
 

 

Na podstawie art. 7 ust 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1342 ze zm.) w zw. z § 2 ust. 4 Regulaminu wyboru 

reprezentacji osób zatrudnionych do wyboru instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miasta Ciechanów, przyjętego 

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Ciechanów nr 200/2020 z dnia 2 grudnia 2020 r., zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyboru reprezentacji osób zatrudnionych do wyboru instytucji 

finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miasta 

Ciechanów, powołuję Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Adrianna Saganek – Sekretarz Miasta; 

2) Małgorzata Szlaska - Główny Specjalista PMZ; 

3) Olga Czarnewicz – Inspektor PMZ. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 


